Le Demandeur soumet que tous les critères militent en faveur de l’approbation de 

l’Entente de règlement.  

a. Les modalités, les termes et les conditions de la transaction 

10. L’Entente de règlement prévoit le paiement par les défendeurs d’un montant 

maximal de deux millions trois cent mille dollars canadiens (2 300 000 $ CAD) en 

contrepartie pour un règlement global de l’action collective (ci-après « Montant 

global du règlement », clause 2.21). Ce montant peut être ajusté à la baisse selon 

le nombre d’exclusions, conformément à la clause 4.7.4 de l’Entente.